

નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ

સચિવાલય, ગાંધીનગર

જાહેરનામું

જમીન સંપાદન પુનઃસ્થાપન અને પુનઃવસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતાનો  
અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩

જિલ્લો : ખેડા

તાલુકો : કપડવંજ

ગામ : દહીઅપ

વ.કે.નં.૧/૨૦૧૪

ક્રમાંક : જ.સં./૨૦૧૯/ખેડા/૧૧૨/૯૪/મ

તારીખ : ૦૩/૦૬/૨૦૨૧

જમીન સંપાદન પુનઃસ્થાપન અને પુનઃવસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ની કલમ-૧૧(૧) હેઠળ મોજે:દહીઅપ, તા.કપડવંજ, જિ.ખેડાની જમીન નર્મદા યોજનાની મુખ્ય નહેરના જાહેર હેતુ માટે જરૂર હોય જાહેરનામું બહાર પાડેલ છે. સદર જાહેરનામાની વેબસાઇટ, સરકારી ગેઝેટ, બે દૈનિક વર્તમાનપત્ર અને પંચાયત કચેરીમાં પ્રસિધ્ધ થઇને આખરી પ્રસિધ્ધિ તા.૨૦/૧/૨૦૨૦ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ છે. સદર કલમ-૧૯ હેઠળની પેટા કલમ-(૧) જાહેર કરવા અન્વયે બાર માસનો સમય કલમ-૧૧ ની પેટાકલમ(૧) ના જાહેરનામાની આખરી પ્રસિધ્ધિની તારીખથી તા.૧૯/૧/૨૦૨૧ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ છે. પરંતુ, કોવિડ-૧૯ની મહામારીના કારણે કલમ-૧૯ ની પેટા કલમ-(૧) ની જાહેર તા.૧૯/૧/૨૦૨૧ સુધીમાં થઈ શકેલ નથી.

જમીન સંપાદન પુનઃસ્થાપન અને પુનઃવસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શકતા અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ની કલમ-૧૯(૭)થી આપેલ સત્તાની રૂચે, આથી કલમ-૧૯(૧) હેઠળ બહાર પાડવાના થતા જાહેરનામાની મુદત બાર મહિના સુધી લંબાવવામાં આવે છે. બાર મહિનાનો સમયગાળો તા.૨૦/૦૧/૨૦૨૧ થી ગણવાનો રહેશે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

ઉપસચિવ (જ.સં.)

નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને  
કલ્પસર વિભાગ, ગાંધીનગર

**Government of Gujarat**  
Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department  
Sachivalaya, Gandhinagar

Notification

The Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition  
Rehabilitation and Resettlement Act-2013

District: Kheda Taluka: Kapadwanj Village: Dahiap case no.1/2014  
NO:LAQ/2019/KHEDA/112/94/M Date:03/6/2021

In the Notification made under sub-section (1) of section-11 of "The Right to fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013", it has been notified that the land bearing at **Dahiap** village of **Kapadwanj** Taluka of **Kheda** district is needed for the public purpose of construction of **Main Canal**. The said notification was published in the website, Government Gazette, two daily newspapers and Gram Panchayat office and final publication was completed on date:20/1/2020. In this regard, as per section-(1) of section-19 of the said act, twelve months are completed from the date of final publication of declaration to the notification of sub-section (1) of section-19 on date:19/1/2021 but Due to the epidemic of covid-19, notification under sub section (1) of Section-19 has not been made within dated: 19/01/2021.

In exercise of the power conferred by section-19(7) of the Right to fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013, The Government of Gujarat hereby extend twelve months for declaration of the notification under section-19(1). The period of twelve months will be effective from the date of 20/1/2021.

By Order and in the name of Governor of Gujarat,



Under Secretary (L.A.)  
Narmada, Water Resources,  
Water Supply & Kalpsar  
Department, Gandhinagar